
  
  
  

PROVIDENCIA ADMINISTRATIVA  

De:  
  

Concejalía de Servicios  

Para:  
  

Contratación  

Asunto:  Contratación del mantenimiento integral de ascensores y 
elevadores de los edificios municipales.  

  
Fecha: A la fecha de la firma  

  
  
Considerando las competencias que el artículo 25.2 de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local otorga a los municipios 
y siendo necesaria el mantenimiento de los ascensores y elevadores de los 
edificios municipales, para que estos sean accesibles a todas las personas. 

  
DISPONGO  

  
Que se inicien los trabajos necesarios para la contratación del 
mantenimiento integral de los ascensores y elevadores de los edificios del 
Ayuntamiento de Algete. El procedimiento deberá incluir una propuesta de 
mantenimiento mensual. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Carlos Pérez Achiaga 
CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTUCTURAS Y OBRAS 

Delegación por decreto 1269/2019 de 4 de julio 
Modificado por decreto 151/2020 de 24 de enero 

Modificado por Decreto 1150 de 3 de julio 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:D
73

37
09

8-
D

06
C

-4
A

7E
-9

2E
8-

C
EC

58
15

59
18

F-
20

22
33


		2020-07-20T12:08:00+0200
	AYUNTAMIENTO DE ALGETE
	CARLOS PEREZ ACHIAGA




